BO TAINGUYEN VA MOI TRUONG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

CUC BAO TON THIEN NHIEN Péc 1ap - Tw do - Hanh phiic
VA PA DANG SINH HQC
$624  /TB-BTPD Ha Néi, ngay07  thangl0  nam 2024
THONG BAO

Ve viéc tuyén chon to chire, ca nhan chu tri thuc hién
nhiém vu khoa hgc va cong nghé cap co s mé méi nam 2025

Thue hién Quyét dinh sé 2029/QD-BTNMT ngay 24 thang 7 nim 2024 vé
viéc phé duyét danh muc nhi€ém vu khoa hoc va cong nghé cép co s& md moi
nam 2025, Cuc Bao ton thién nhién va Pa dang sinh hoc thong bao tuyén chon
td chirc, ca nhan chu tri thuc hién nhiém vu khoa hoc va cong ngh¢ cép co sO
thuc hién tir nam 2025 (chi tiét tai phu luc kém theo).

1. Cac t6 chirc va ca nhan tham gia tuyén chon dap ung quy dinh tai Piéu
6, diéu 7, diéu 8 cua Quy ché quan 1y nhiém vu khoa hoc va cong ngh¢ cua Bo
Tai nguyén va Moi truong ban hanh theo Quyét dinh s6 58/QD-BTNMT ngay
08 thang 01 ndm 2024 cua B trudng B Tai nguyén va Moi truong.

Céc to chirc va ca nhan tham gia tuyén, chon can chuan bi Ho so theo quy
dinh tai Khoan 2, Piéu 14 cta Quyét dinh s6 58/QD-BTNMT ngay 08 thang 01
nam 2024.

2. Cac biéu mau va hd so nhiém vu tham gia tuyén chon thuc hién theo cac
phu luc kém theo Quyét dinh s6 58/QD-BTNMT ngay 08 thang 01 nam 2024.
Du toan kinh phi dé tai xdy dung theo dinh mirc xdy dung du toan d6i voi nhiém
vu khoa hoc va cong nghé cip co sé thudc Bo Tai nguyén va Moi trudng.

3. Thoi han ndp hd so: truée 17h00” ngay 07/11/2024.

4. Noi nhan ho so: Cuc Bao ton thién nhién va Da dang sinh hoc, BO Tai
nguyén va Moi truong, s6 10 Ton That Thuyét, Quan Nam Tur Liém, Ha Noi.

5. Tr‘lnh, tu tuyén chon t6 chirc, ca nhan ‘thuc hién nhiérp vu khqa hoc va
cong ngh¢ cap co s¢ dugc thuc hién theo Di¢u 32 cua Quyét dinh s6 58/QD-
BTNMT./.

Noi nhin:

- Vu Khoa hoc va Cong nghé, B§ TN&MT;
- Cuc trudng Nguyén Vian Tai (dé b/c);

- Céc Pho cuc truong;

- Cac don vi truc thudc Cuc;

- Luu VT, KHTH.

O
‘ 1&; /p”/

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T14:39:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Tâm<ntmtam@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T15:57:09+0700
	Việt Nam
	Đặng Thùy Vân<dtvan_cmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T16:17:01+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Hữu<lvhuu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T17:10:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpbca@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T17:10:43+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpbca@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T17:10:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpbca@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-07T17:11:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpbca@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!